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Değerli Okuyucularımız,

JeoDergi’nin 55. sayısı ile sizlerle yeniden buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
sayımızda, Odamızın mesleki, bilimsel ve toplumsal sorumluluk anlayışıyla yürüttü-
ğü çalışmaları bir araya getiren zengin bir içerik sunuyoruz.

Yeni sayımızda, genç meslektaşlarımızla kurduğumuz bağları güçlendirmeyi amaç-
layan JeoGenç üyelerimizle gerçekleştirilen kahvaltılı tanışma toplantısına yer veri-
yor; mesleki dayanışmanın kuşaklar arası aktarımına verdiğimiz önemi bir kez daha 
vurguluyoruz. Ayrıca, TMMOB 9. Kadın Kurultayı kapsamında “Eşitlik için örgütlen, 
diren, değiştir” temasıyla yürütülen tartışmaları ve kadın mücadelesinin meslek ala-
nımızdaki yansımalarını sizlerle paylaşıyoruz. Bu sayıda, Türkiye’nin Jeolojik Kolek-
siyonları Çalıştayı ve sonuç bildirgesi ile jeolojik mirasın korunması ve görünür kılın-
masına yönelik önemli değerlendirmelere yer veriyoruz. Bunun yanı sıra, MTA’nın 
90. kuruluş yılı kapsamında düzenlenen kongreye katılımımız, ülkemizin yerbilimleri 
alanındaki kurumsal birikimine duyduğumuz saygının ve katkı isteğinin bir gösterge-
si olarak bu sayımızda yer alıyor.

Bilimsel yayıncılık alanındaki gelişmeler kapsamında, Jeoloji Mühendisliği Dergi-
si’nin 49-2. sayısı ile özel sayısının yayımlanmasına dair bilgilere yer verirken; Ge-
moloji Çalıştayı-3 sonuç bildirgesi ile uzmanlık alanlarımızdaki güncel tartışmaları 
da okurlarımızla buluşturuyoruz. Ayrıca, Odamızın International Medical Geology 
Association (IMGA) üyeliğinin kabul edilmesi, uluslararası bilimsel iş birlikleri açısın-
dan önemli bir gelişme olarak bu sayımızda yer buluyor.

Odamızın kurumsal çalışmalarına dair başlıklar arasında, 30. Dönem II. Danışma 
Kurulu Toplantısı ile Azerbaycan Petrol Jeologları Cemiyeti ile imzalanan iş birliği 
protokolü öne çıkarken; mesleki ve bilimsel ilişkilerin ulusal ve uluslararası ölçekte 
güçlendirilmesine yönelik adımlarımızı da paylaşıyoruz.

“Burayı Biliyor musunuz?” köşemizde bu ay Kırıkkale Sulu Mağarayı tanıtarak ül-
kemizin jeolojik zenginliklerine dikkat çekiyor; Eşit Köşe’de ise Güldemin Darbaş’ın 
“Bilimde Ahlaki Bir Sorumluluk Var mı?” başlıklı yazısı, bilginin güçle kurduğu ilişkiyi 
bilimsel üretimin etik ve toplumsal sorumluluk boyutları üzerinden tartışmaya açı-
yor. Şubelerden gelen haberler ve Bilimsel Etkinlikler başlıklarıyla da Odamızın çok 
sesli ve dinamik yapısını görünür kılıyoruz.

JeoDergi’yi, yalnızca bir haber bülteni değil; mesleki birikimin, bilimsel duruşun 
ve ortak aklın paylaşıldığı bir platform olarak görmeye devam ediyoruz. Bu sayının 
hazırlanmasında emeği geçen tüm meslektaşlarımıza, katkı sunan yazarlarımıza ve 
dergimizi ilgiyle takip eden siz değerli okurlarımıza teşekkür ediyor, keyifli okumalar 
diliyoruz.

Saygılarımızla,
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